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Karta katalogowa Moc
Power

Leistung
Ìîùíîñòü

Wymiary
Dimensions / / ÐàçìåðûAusmaße

Masa
Weight
Masse
Ìàññà

Elementy mocuj¹ce
Fastening elements

Spannelement
Çëåìåíòû

çàêðåíèòåëüíûée

Catalogue card
Katalogseite

Êàòàëîãîâàÿ êàðòà

Hmax Dmax ~d L
VA mm ~kg = mm

20/TOR 11-1 20 25 62 -- 150 0,32

40/TOR 11-1

35/TOR 11-1

40

35

32

32

68

65

--

--
150

150
0,48

0,47

50/TOR 11-1 50 33 77 -- 150 0,62

60/TOR 11-1

80/TOR 11-1

60

80

32

33

77

87

--

--

150

150

0,67

0,9

100/TOR 11-1

120/TOR 11-1

100

120

34

38

90

95

--

--

150

150

1,05

1,2

160/TOR 11-1 160 42 100 -- 150 1,42

200/TOR 11-1 200 47 103 -- 150 1,85

250/TOR 11-1 250 50 110 -- 150 2,15

300/TOR 11-1

300/TOR 11-1

300

300

45

45

125

125

--

--

150

150

2,6

2,6

400/TOR 11-1 400 60 143 -- 150 3,5

450/TOR 11-1 450 54 132 -- 150 3,7

500/TOR 11-1 500 67 143 -- 150 4,5

600/TOR 11-1 600 62 140 -- 150 4,85

K K
--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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Rozwi¹zanie mechaniczne transformatora na rdzeniu toroidalnym

KARTA KATALOGOWA KK ..../TOR 11 - 1

Catalogue card KK ..../TOR 11 - 1   Mechanical solution transformer on toroidal core

Kàòàëîãîâàÿ êàðòà KK ..../TOR 11 - 1   Ìåõàíè÷åñêèå ðåøåíèÿ òðàíñôîðìàöèè  òîðîèäàëüíîãî ñåðäå÷íèêà

Êàòàëîæíà ëèñòîâêà KK ..../TOR 11 - 1   Ìåõàíè÷åñêî ðåøåíèå òðàíñôîðìàòîðà ñ òîðîèäíàòà ñúðöåâèíà

Katalogkarte Mechanische Auflösung der Transformator Aufbinden auf Toroidal-FormstückKK ..../TOR 11 - 1

Katalogovy list  KK ..../TOR 11 - 1   Mechanické øešení transformátoru na toroidním jádru


